

Vis hensyn-oversigt

Som Vis hensyn-berettiget skal du følge nedenstående retningslinjer.
Ved tvivl, henvend dig til medarbejderen ved den pågældende forlystelse.



= Ledsager (skal være over 18 år*)



= Vis hensyn-berettigede

Nr. i Park-guide	Aktivitet	Retningslinje for aktiviteten	Vis hensyn-ordning og ledsagerkrav	Maks. tilladt gruppestr. ved aktivitet	Kørestolsbruger
2	LEGO® Safari		1 ledsager til 2 Vis hensyn-berettigede, skal sidde i samme bil	4	Ingen videre krav
3	Kålorm		1 ledsager til 2 Vis hensyn-berettigede	4	Skal kunne sidde oprejst og holde fast
4	Minibåde		1 ledsager til 2 Vis hensyn-berettigede, skal sidde i samme båd	4	Ingen videre krav
5	LEGO® Tog		1 ledsager til 2 Vis hensyn-berettigede	4	Ingen videre krav
6	LEGOTOP®		1 ledsager til 2 Vis hensyn-berettigede	4	Ingen videre krav, kørestol kan medbringes
7	Monorail		1 ledsager til 1 Vis hensyn-berettiget, skal sidde i samme vogn	4	Skal kunne gå, sidde oprejst og holde fast
9	Frog Hopper		1 ledsager til 2 Vis hensyn-berettigede, ledsager skal stå uden for hegnet	4	Skal kunne sidde oprejst og holde fast
11	DUPLO® Flyver		1 ledsager til 2 Vis hensyn-berettigede, skal sidde i samme fly	4	Skal kunne sidde oprejst og holde fast
12	DUPLO® Express		1 ledsager til 2 Vis hensyn-berettigede, ledsager må gerne stå uden for hegnet	4	Ingen videre krav
14	LEGONDOL®		1 ledsager til 2 Vis hensyn-berettigede, ledsager må gerne stå uden for hegnet	4	Skal kunne sidde oprejst
17	Pirate Wave Breaker		1 ledsager til 2 Vis hensyn-berettigede, skal sidde i samme båd på samme række	4	Skal kunne sidde oprejst og holde fast
18	Pirate Splash Battle		1 ledsager til 1 Vis hensyn-berettiget, skal stå i samme båd, på samme side	4	Skal kunne sidde oprejst og holde fast
19	Fyrtårnet		1 ledsager til 1 Vis hensyn-berettiget, skal sidde ved siden af	4	Skal kunne gå, sidde oprejst og holde fast
20	Piratbåde		1 ledsager til 1 Vis hensyn-berettiget, skal sidde i samme båd	4	Skal kunne sidde oprejst
21	Piratkarusel		1 ledsager til 2 Vis hensyn-berettigede, skal sidde ved siden af i samme tønde	4	Skal kunne sidde oprejst og holde fast
23	LEGO® Canoe		1 ledsager til 2 Vis hensyn-berettigede, skal sidde ved siden af i samme kano	4	Skal kunne gå, sidde oprejst og holde fast
24	Flying Eagle		1 ledsager til 1 Vis hensyn-berettiget, skal sidde ved siden af i samme vogn	2	Skal kunne gå, sidde oprejst og holde fast
25	Western Ride		1 ledsager til 2 Vis hensyn-berettigede, skal stå mellem "Vis hensyn"	4	Skal kunne sidde oprejst og holde fast
29	X-Treme Racer		1 ledsager til 1 Vis hensyn-berettiget, skal sidde ved siden af i samme bil	4	Skal kunne gå, sidde oprejst og holde fast
30	THE TEMPLE		1 ledsager til 1 Vis hensyn-berettiget, skal sidde ved siden af i samme bil	4	Skal kunne sidde oprejst og holde fast
31	Jungle Racer		1 ledsager til 1 Vis hensyn-berettiget, skal stå i samme scooter	4	Skal kunne stå oprejst og holde fast
32	Fire Brigade		1 ledsager til 2 Vis hensyn-berettigede, skal være i samme bil	4	Ingen videre krav
33	Vikings River Splash		1 ledsager til 1 Vis hensyn-berettiget, skal sidde i samme flåde	4	Skal kunne gå, sidde oprejst og holde fast
34	Dragen		1 ledsager til 1 Vis hensyn-berettiget, skal sidde ved siden af i samme vogn	4	Skal kunne gå, sidde oprejst og holde fast
38	Polar Explorer		1 ledsager til 1 Vis hensyn-berettiget, skal sidde ved siden af i samme vogn	4	Skal kunne gå, sidde oprejst og holde fast
41	Emmet's Flying Adventure		1 ledsager til 1 Vis hensyn-berettiget, skal sidde ved siden af, i samme gondol	2	Skal kunne sidde oprejst og holde fast
42	Unikitty's Disco Drop		1 ledsager til 1 Vis hensyn-berettiget, skal sidde ved siden af	2	Skal kunne sidde oprejst og holde fast
43	Apocalypseburg Sky Battle		1 ledsager til 1 Vis hensyn-berettiget, skal sidde i et fly foran eller bagved	2	Skal kunne gå, sidde oprejst og holde fast
46	LEGO® NINJAGO® The Ride		1 ledsager til 1 Vis hensyn-berettiget, skal sidde ved siden af i samme vogn	4	Skal kunne sidde oprejst og holde fast

Ovenstående er vejledende og kan ændres på dagen af aktivitetens personale. Derfor kan du opleve ændringer fra besøg til besøg. Der tages forbehold for antal Vis hensyn-berettigede pr. vogn, da dette kan besværliggøre en eventuel evakuerings-situation. Der skal som minimum være én ledsager, som er over 18 år, og som skal være ansvarlig for den Vis hensyn-berettigede under turen. Alle gæster skal selv kunne bevæge sig ind og ud af en forlystelse ved egen hjælp eller ved ledsagers hjælp. Kørestole kan medbringes ved følgende forlystelser: LEGO® Toppen, Atlantis & LEGO® Studios. **NB:** Der tages forbehold for trykfejle.